证券代码：002527                      股票简称：新时达                        公告编号：临 2020-080

上海新时达电气股份有限公司

关于向控股子公司德国新时达电气有限公司增资完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 4月 2日召开了第

四届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于向控股子公司德国新时达电气有限公

司增资的议案》，公司以货币资金方式向控股子公司德国新时达电气有限公司（以下

简称“德国新时达”）增资 250万欧元（约 1938万元人民币，具体金额以实际缴款当

日的汇率计算）。增资后，公司持有德国新时达的股权比例由 96.4138%调整为 98.0741%，

德国新时达注册资本由 290万欧元增至 540万欧元。具体内容详见公司于 2020 年 4月

3日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于向控股子公司德国新时达电气有限公司

增资的公告》（公告编号：临 2020-024）。

公司于近日收到通知，德国新时达已完成增资手续并已在德国特劳恩施坦市

（Traunstein）地方法院完成工商登记，相关信息如下：

1、公司名称：德国新时达电气有限公司（STEP SIGRINER ELEKTRONIK GMBH）

2、注册资本：540万欧元

3、企业注册号：HRB4886

4、注册地址：德国特劳恩施坦市老厄廷

5、经营范围：生产和开发电气设备和软件开发

特此公告

 上海新时达电气股份有限公司董事会

                                              2020年 10 月 21日